[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «1» сентября 2016г. № 809-п
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 03.02.2014 № 157-п «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и муниципальных заказчиков» (в редакции постановлений от 29.04.2014 № 745-п, от 20.10.2014              № 2670-п, от 16.11.2015 № 2051-п)
В соответствии с Федеральным  законом от 6.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Промышленновского муниципального района и в связи с изменением структуры администрации Промышленновского муниципального района:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 03.02.2014 № 157-п  «Об утверждении порядка взаимодействия уполномоченного органа на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) и муниципальных заказчиков» (в редакции постановлений от 29.04.2014   № 745-п, от 20.10.2014 № 2670-п, от 16.11.2015 № 2051-п) следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления дополнить абзацами следующего содержания:
«- Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района;
-   Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Промышленновского муниципального района».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на сайте администрации Промышленновского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района      О.А. Игину.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	 Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. Н.В. Иванова
Тел. 71454
Постановление от « 1» сентября 2016г. № 809-п                                                            страница 2